
KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 164,616,839
1.04 DTHa đóng T4 X 200,000         164,816,839
8.04 Nguyen Thi Ha u/h X 500,000         165,316,839

13.04 TT tiên  thịt T4 - 3 tuần 3,570,000 161,746,839
1 Ptử chùa Thanh Nhàn ( Bắc Ninh) u/h X 1,000,000      162,746,839

Nguyen Mui ( Khâm Thiên) u/h X 200,000         162,946,839
Mai Phuong Khanh u/h X 300,000         163,246,839

TT tiên  gia vị 178,000 163,068,839
TT tiền cốc giấy 250,000 162,818,839
Lê Đưc Anh u/h X 5,000,000      167,818,839
Mẹ Đuc Anh u/h X 2,600,000      170,418,839
TT tiền 2b gas 640,000 169,778,839

TT tiền 5b rau củ 800,000 168,978,839
21.04 Cô Kim Dung u/h X 500,000         169,478,839

1 MTQ u/h X 50,000           169,528,839
Cô Tuyết đóng T4 X 500,000         170,028,839

24.04 Nguyen Thuy Linh đóng T4 X 300,000         170,328,839
25.04 Lãi NH KKH X 24,494           170,353,333
27.04 Ngoc Lan (NTT Lan Phuong) u/h X 300,000         170,653,333

Em Lam Dua u/h X 500,000         171,153,333
Em Nga ( Cháu Ngoc Truong) u/h X 500,000         171,653,333

12.04 Bạn Thái + Hoa u/h 20 kg gạo X X
Bác Mai u/h 20 kg gạo X X

Bạn của Thaidzuy u/h 1 thùng Gia vị X X

Tồn 12,474,494    5,438,000 171,653,333
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